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گروه بهداشت و سلامت-  برگزاری جشن تولد هر چند ساده برای تمام سنین اهمیت دارد و به سلامت 
روان آن‌ها و شما کمک بسزایی می‌کند.

به نظر می‌رسد برگزاری جشن‌های تولد با افزایش سن افراد شکل‌های مختلفی به خود می‌گیرند.  متأسفانه 
برخی وقتی صحبت از افراد مسن می‌شود ارزش برگزاری جشن تولد را برایشان نادیده می‌گیرند. اما حقیقت این 
است که جشن‌های تولد سالانه می‌تواند برای سالمندان بسیار خاص و معنادار باشد نه اینکه فقط در نقاط عطف 

سنی مانند سن ۹۰ سالگی برگزار شود.
اگر می‌خواهید کاری را انجام دهید، آن را درست انجام دهید، بنابراین پیشنهاد می‌شود اگر می‌خواهید جشن 

تولد بگیرید، آن را شگفت‌انگیز برگزار کنید.
الزاما نیاز به پرداخت هزینه‌های آن چنانی نیست در این جشن‌ها مهم توجه به شرایط روحی و نیاز‌های فردی 
است که تولدش را جشن می‌گیرید.این که عمیق درک کند فراموش نشده است و عزیزانش از گذر عمر او و در 

کنار هم بودن خوشحالند.
در این مطلب به چند مزیت برگزاری جشن تولد برای عزیزان شما اشاره شده است: 

حذف تنهایی: قبل از هر چیز، گذراندن وقت با دیگران مبارزه با تنهایی می‌کند. این دلیل قطعاً هدیه‌ای است 
که برای سالمندان می‌تواند بسیار ارزشمند باشند.صله رحم یا استحکام پیوند خانوادگی: جشن تولد زمان مناسبی 
برای دور هم جمع کردن اعضای خانواده و دلیلی مغتنم برای نزدیک شدن به آن‌ها است. همچنین می‌تواند 

پیوند‌های خانوادگی و احساس تعلق و عشق را تقویت کند. 
بیان خاطرات و تجربیات: فرد مورد علاقه‌تان مطالب بسیاری برای گفتن و اشتراک‌گذاری دارد. اختصاص 
این فرصت به آن‌ها، برای انجام این کار می‌تواند برای آن‌ها و شما مفید باشد. به جشن تولد عزیزانتان و 
برگزاری آن عادت نکنید و به خاطر داشته باشید برگزاری جشن تولد برای سالمندان احساس متفاوت و خوبی 
در شما و آن‌ها به جای خواهد گذاشت.جشن تولد برای نشان دادن حس قدردانی یک فرد در زندگی ما است.
 تنها توجه به این نکته مهم است که جشن تولد برای همه سنین عالی است، به شرطی که مناسب سن آن فرد 

برگزار شود.
وقتی صحبت از سالمندان به میان می‌آید، در اکثر مواقع آن‌ها علاقمند حضور و دور همی اعضای خانواده 

خود هستند.

ارتباط برگزاری جشن تولد برای سالمندان
 با سلامت روان آن‌ها

بیسکوئیت و دارو هم نمک دارد

گروه بهداشت و سامت- 
مادران غذا را تهیه می‌کنند؛ می‌پزند و 
بین فرزندان‌شان توزیع می‌کنند. این 
موضوع می‌تواند به طور قابل توجهی 
بر عادات غذایی، ساختار بدن و رشد 
کودکان تاثیر بگذارد. کیفیت و کمیت 
غذای دریافتی در دوران کودکی بر 
وضعیت تغذیه و بروز کمبود‌ها و 
اختلالات تغذیه‌ای آنان تاثیر می‌گذارد.

مصرف غذای ناسالم می‌تواند 
منجر به عواقب نامطلوب سلامتی مانند 
اختلالات مزمن، غیر واگیر و چاقی 
کودکان شود. افراد باید از دوران کودکی 
به مصرف غذا‌های سالم تشویق شوند، 
زیرا کودکان ترجیحات و عادات غذایی 

مادام‌العمری پیدا می‌کنند.
در یک پژوهش محققان بررسی 
کردند که آیا کیفیت رژیم غذایی مادران 
بر فرزندان‌شان تاثیر می‌گذارد یا خیر. 
عاوه بر این تاثیر رژیم غذایی مادر بر 
ساختار بدن کودکان مورد بررسی قرار 
گرفت. این تحقیق شامل زوج‌های 
مادر و کودک بود که میان آنان داده‌های 
اجتماعی‌اقتصادی، وضعیت تغذیه و 
کیفیت رژیم غذایی آنان مورد ارزیابی 

قرار گرفت.
این گروه تحقیقاتی با کسانی که در 

مراحل اول و دوم بررسی تاثیر تغییرات 
دوران نزدیک به زمان زایمان بر سلامت 
نوزاد در آزمایش‌های ۶ ماه اول زندگی 
شرکت کرده بودند، مصاحبه کرد تا 
داده‌هایی را برای تجزیه و تحلیل حاضر 

به دست آورد.
این تحقیق در ۲ بخش، یکی زمانی 
که نوزادان یک تا سه ماهه بودند، انجام 
شد. مرحله دوم کارآزمایی نیز شامل 
کودکان پیش‌دبستانی سه تا ۶ سال 

انجام بود. مادران پرسشنامه بسامد غذا 
و پرسشنامه جمعیت شناختی اجتماعی 

را پر کردند.
کیفیت رژیم غذایی مطابق با 
تکرار و مصرف منظم غذا بر اساس 
هرم غذایی برزیل )برای گروه‌های 
غذایی( و طبقه‌بندی NOVA )برای 
میزان فرآوری مواد غذایی، به عنوان 
فرآوری نشده یا حداقل فرآوری‌شده 

و فرآوری‌شده یا فوق فرآوری‌شده( 
ارزیابی شد. تغذیه با شیر مادر و استفاده 
از شیرخشک با استفاده از یادآوری 
رژیم غذایی یک‌روزه و گزارش مادر 

ارزیابی شد.
وضعیت تغذیه با استفاده از مقادیر 
شاخص توده بدنی برای مادران و نمره 
معیار طبیعی برای کودکان با استفاده 
از دستورالعمل‌های سازمان جهانی 
بهداشت تعیین شد. برای تعیین چاقی 

کودکان ضخامت چربی زیر پوستی، 
زیر کتف و چربی زیر پوستی عضله 
سه‌سر اندازه‌گیری شد.زوج‌های مادر 
و کودک از نظر پارامتر‌های مادری 
مانند سن، درآمد ماهانه، شاخص توده 
بدنی، سطح تحصیلات، وضعیت تاهل 
و تعداد فرزندان مورد تجزیه و تحلیل 
قرار گرفتند که تفاوت معناداری بین 
زوج‌های مادر و کودک وجود نداشت. 

علاوه بر این پارامتر‌های کودکان مانند 
سن، حضور در پیش‌دبستانی، شاخص 
توده بدنی، مدت تغذیه با شیر مادر و 
استفاده از شیرخشک میان زوج‌های 

مشمول مشابه بود.
میانگین سنی مادران ۳۳ سال بود؛ 
۵۸ زن )۷۰ درصد( اضافه‌وزن داشتند 
و ۵۶ زن )۶۸ درصد( متاهل بودند یا با 
شریک زندگی خود زندگی می‌کردند. 
بیشتر زنان ۲ فرزند داشتند و ۱۱ سال 

درس خوانده بودند. 
در بین کودکان، ۱۴ نفر دارای 
اضافه‌وزن و ۱۱ نفر چاق بودند؛ 
همچنین ۲۰ و ۲۸ کودک به ترتیب بر 
اساس مقادیر چربی زیر پوستی عضله 
سه‌سر و چربی زیر پوستی زیر کتف 
چاق بودند. مصرف مکرر غذا‌های 
فرآوری‌نشده و حداقل فرآوری‌شده 
توسط مادر باعث افزایش مصرف آن‌ها 

بین کودکان و کاهش ضخامت چربی 
زیرپوستی زیر کتف آنان شد و هرچه 
مصرف غذا‌های فوق فرآوری‌شده 
توسط مادر بیشتر بود، ضخامت چربی 
زیرپوستی عضله سه‌سر کودکان نیز 
بیشتر شده بود.مصرف مواد غذایی 
بر اساس گروه‌های غذایی و فرآوری 
مواد غذایی با درآمد ماهانه و سطح 
تحصیلات مادر ارتباط معناداری نشان 

داد. 
مادران تحصیل‌کرده در سطح 
دبیرستان غذا‌های سالم‌تری مانند 
سبزیجات و سایر گیاهان، شیر و 
محصولات لبنی مصرف و مصرف 
غذا‌های چرب و روغنی را محدود 
می‌کردند. علاوه بر این فرزندان مادرانی 
که دارای تحصیلات دبیرستانی بودند، 
حبوبات، دانه‌های روغنی، چای و قهوه 

بیشتری مصرف کردند.
دانه‌های  کوچکتر  بچه‌های 
روغنی، لوبیا و مواد غذایی کمتر 
فرآوری‌شده یا فرآوری‌نشده بیشتری 
می‌خوردند. مصرف حداقل مواد 
غذایی فرآوری‌شده و فرآوری‌نشده 
میان کودکان متولدشده از مادرانی که 
برابر یا بیشتر از سه برابر حداقل دستمزد 

درآمد داشتند، بیشتر بود.

در مقابل مصرف مواد غذایی فوق 
فرآوری‌شده در خانوار‌هایی با درآمد 
یک تا سه برابر حداقل دستمزد بیشتر 
بود. کودکانی که مدت‌زمان استفاده از 
صفحه نمایش برای آنان برابر یا بیشتر 
از چهار ساعت بود، بیشتر از کودکانی 
که کمتر از ۲ ساعت از صفحه نمایش 
استفاده می‌کردند، غذا‌های فرآوری‌شده 

مصرف کردند.
بر اساس یافته‌های این تحقیق 
کیفیت رژیم غذایی مادر بر انتخاب‌های 
غذایی و ساختار بدن فرزندان آنان 
تاثیرگذار بود. چاقی بیش از حد چربی 
زیرپوستی عضله سه‌سر و چربی 
زیرپوستی زیر کتف بین کودکان با 

مصرف بیشتر مواد غذایی فوق 
فرآوری‌شده توسط مادران 

آنان مرتبط بود.در مقابل مصرف 
بیشتر غذا‌های کم‌فرآوری‌شده یا 

فرآوری‌نشده توسط مادر با مصرف 
بیشتر غذا‌های مربوطه بین کودکان و 
مقادیر کمتر چربی زیرپوستی زیر کتف 

مرتبط بود.
چندوجهی  تاثیر  یافته‌ها 
محیط‌های خانوادگی بر عادات 

غذایی کودکان را برجسته می‌کند.

گروه بهداشت و سلامت-  
نتایج یک نظرسنجی در انگلیس 
نشان می‌دهد حدود ۸۰ درصد از 
بزرگسالان در این کشور به درستی 
نمی‌دانند حداکثر میزان مصرف 
روزانه نمک که مقامات بهداشتی 

توصیه می‌کنند،‌ چقدر است؟
وقتی از این افراد سوال شد که 
»آیا می‌توانید بگویید حداکثر میزان 
مصرف روزانه نمک که دولت 
توصیه کرده،‌ چقدر است؟« یا اینکه 
»می‌دانید نمک در کدام یک از اجناس 
خواربارفروشی در کمین شما نشسته 
است؟«، حدود ۸۰ درصد بزرگسالان 
انگلیسی با این سوال گیج شدند و 

پاسخ دقیقی برای آن نداشتند.

روزانه چقدر باید نمک 
مصرف کنیم؟

کارشناسان تغذیه و سلامت 
می‌گویند: میزان نمک بعضی اجناس 
در خواربارفروشی ممکن است حتی 
قبل از اینکه وعده ناهار را هم در نظر 
بگیریم، از حد مجاز روزانه بیشتر 
شود. شبکه اسکای‌نیوز در گزارشی 
در این باره آورده است: فقط ۱۰ 
درصد شرکت‌کنندگان در نظرسنجی 
»بنیاد قلب بریتانیا« دقیقا گفتند 
حداکثر مقدار توصیه‌ شده نمک 
از سوی مقامات بهداشتی دولت، 
شش گرم در روز است.بزرگسالان 
بریتانیایی روزانه به‌طور متوسط ۸.۴ 
گرم نمک می‌خورند که حاوی ۳.۳ 
گرم سدیم است. یافته‌های 
این نظرسنجی در 
منتشر  حالی 

می‌شود که پژوهش جداگانه‌ای نشان 
داد در بعضی پیتزاپزی‌ها فقط یک پیتزا 
حاوی مقدار نمک مورد نیاز برای سه 
روز است. طبق اعلام کارشناسان، دو 
سوم پیتزاهایی که در رستوران‌ها و 
بیرون‌برها به فروش می‌رسد حاوی 
شش گرم به بالا نمک در هر پیتزا 

است.
طبق اعلام این بنیاد، خوردن 
بیش از حد سدیم ممکن است به بروز 
مشکلات سلامت از قبیل فشار خون 
بالا منجر شود که می‌تواند عامل نیمی 
از همه حمله‌های قلبی و سکته‌های 

مغزی در بریتانیا باشد.
شاید تعجب نکنید که غذای 
بیرون‌بر و مملو از پنیری که اغلب 
حاوی گوشت فرآوری‌شده و زیتون 
هستند نیز در جدول میزان نمک، 

جایگاه بالایی دارند.
نمک موجود در برخی 

خوردنی‌ها
اما شاید میزان نمک موجود 
در سایر اقلام فروشگاهی برایتان 

تعجب‌برانگیز باشد.
نان

مطالعات در انگلیس نشان 

می دهد که در سه‌چهارم نان‌های 
فروشگاهی، هر تکه نان حاوی نمکی 
معادل نمک یک بسته چیپس آماده 

است.
پاستا

می‌گویند  اصطلاحا  ایتالیایی‌ها 
باید پاستا را در آبی به شوری آب دریا 

پخت، اما سس پاستا چه؟
در حالیکه خود پاستان نمک 
دارد، بعضی سس‌های پاستا هم 
در واقع از آب دریا شورتر هستند. 
هر ۱۰۰ گرم آب دریای آتلانتیک 
معادل ۲.۵ گرم نمک دارد اما برخی 
از سس‌های معروف پاستا حدود ۳ 

گرم نمک دارند.
سس‌ها

از سس‌هایی که روی اجاق گاز 
درست می‌کنیم تا سس گوجه‌فرنگی 
و سس‌های مخصوص خواباندن مواد 
غذایی، برخی از سس‌ها مقادیر زیادی 

نمک درون خود پنهان دارند.
با این حال کارشناسان می‌گویند 
که مقدار نمک در انواع سس‌ها بسیار 
متفاوت است و این نشان می‌دهد که 
می‌توان با کم کردن سدیم هم سس 

خوشمزه درست کرد.

غلات صبحانه
شاید مراقب مقدار شکر افزوده 
در کاسه غلات صبحانه خود باشید، 

اما نمک چه؟
نظرسنجی سال ۲۰۲۱ نشان داد 
بیش از نیمی از غات صبحانه که 
برای کودکان تولید می‌شود، حاوی 
دست‌کم میزان »متوسطی« نمک 

است.
خوردنی‌های شیرین

شاید فورا به ذهن نرسد که 
بیسکویت، شیرینی‌های خمیری و 
کیک میزان سدیم بالایی داشته باشند، 
اما پژوهش بنیاد قلب بریتانیا نشان 
می‌دهد ۴ درصد نمک برنامه غذایی 
ما را غذاهای شیرین تامین می‌کند و 
حتی نمک بیسکویت ممکن است از 

ذرت بوداده بیشتر باشد.
پاراستامول

حتی دسته داروها هم از نمک 
در امان نیست. پاراستامول حل‌شدنی 
حاوی سدیم است، به اندازه‌ای که اگر 
فردی حداکثر دز روزانه را مصرف 
کند از حداکثر ۲ گرم توصیه شده 
سازمان جهانی بهداشت برای مصرف 

نمک فراتر می‌رود.

مادران نقش مهمی در عادات غذایی فرزندان خود دارند زیرا عادات و سبک زندگی آنان بر الگوهای غذایی 
فرزندان‌شان تاثیر می‌گذارد.

عادات سلامت غذایی کودکان 
در گرو کیفیت رژیم غذایی مادر

بهداشت و سلامت

آگهی تصمیمات شرکت بهنان کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7283 و شناسه ملی 10861571103
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.12.22 و 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 1401.12.24 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای شهریار دانشیان به کد ملی 1552028402 به سمت مدیرعامل و 
عضوء هیئت مدیره، و آقای محمد علی زراندوز به کد ملی 0452452260 
به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای امیرعباس عرب کاظمینی با کد ملی 
0453627536 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، خانم لیلا صبحی با 
کد ملی 0068919514 به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای متفق رئیس هیئت مدیره 
)آقای محمد علی زراندوز( و مدیرعامل )آقای شهریار دانشیان( همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3-ماده 31 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید. )شرکت بوسیله هیئت 
مدیره ای مرکب از سه الی پنج نفر عضوء که بوسیله مجمع عمومی عادی 
از بین صاحبان سهام انتخاب می شوند اداره خواهد شد ، مدیران قابل عزل 
و تجدید انتخاب می باشند.( در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید.
3-موسسه حسابرسی و خدمات کاربرد تحقیق با شناسه ملی 10260103000 
بعنوان بازرس اصلی و آقای ابوالفضل صدائی با کد ملی 0067762573 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
5-ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1400به تصویب رسید.

شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت ایرانیان نور 
ارتباط توانا کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14279 و شناسه ملی 14009937029
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.12.22 ، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، مجتمع تجاری ونوس، 
طبقه اول، واحد 193، کد پستی شماره 7941763658 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آذین پویا 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13793 و شناسه ملی 14008127408
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1402/01/20، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
به سمت  ملی 6559919692  کد  به  آبسردی  عبدالرضا صفری  1-آقای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای حمیدرضا صفری آبسردی به کد 
ملی 6559919803 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم سمیرا طاهری 
آبسردی کد ملی 2460117337 به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قیبل چک، سفته، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای ابراهیم مرادی آبسردی با کد ملی 6559874796 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای روح اله امینی آبسردی با کد ملی 6559862437 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت اکمه تاور 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 3034 و شناسه ملی 10861546708
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به    

1401/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حسابرسان نواندیش با شناسه 
ملی 10100644122 بعنوان بازرس اصلی و آقای مهدی شریفی با کد ملی 
0072831022 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب 

شدند.
2-روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ایرانیان نور 
ارتباط توانا کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14279 و شناسه ملی 14009937029
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401.12.29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1401 به تصویب 

رسید.
2(آقای محمد علی آزاد با کد ملی 2280831368 ، خانم معصومه آزاد با 
کد ملی 2299319794 ، خانم فاطمه کرمی با کد ملی 2292041758 به 

سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد علی آزاد با کد 
، به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، خانم  ملی 2280831368 
معصومه آزاد با کد ملی 2299319794 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم 
فاطمه کرمی با کد ملی 2292041758 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
4(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای محمد علی آزاد 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
5(آقای مصطفی اسمعیلی با کد ملی 2292308711 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای حسین افشاری با کد ملی 1209509301 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
انتخاب  شرکت  های  آگهی  درج  جهت  اعتماد  کثیرالانتشار  6(روزنامه 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارس اقیانوس 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12386 و شناسه ملی 14005169250
 ،1401/06/05 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-ماده 31 اسانامه به شرح ذیل گردید: »شرکت به وسیله هیات مدیره ای 
مرکب از 5 نفر عضوء اصلی و 2نفر عضوء علی البدل ، که به وسیله مجمع 
عمومی عادی از بین سهامداران انتخاب می شوند، اداره خواهد شد.« و در 

نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
2-مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، فرودگاه بین 
المللی کیش، ترمینال خروجی پرواز های داخلی شماره 515، کد پستی 
شماره 7941798341 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سیالات حفاری 
پارس نوین کیش )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 10392 و شناسه ملی 14003267819
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به    

1401.10.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
سمت  به   3873866021 ملی  شماره  به  داریان  تخته  خسرو  1-آقای 
مدیرعامل )خارج از شرکاء( ، آقای کورش طهماسبی نوترکی به شماره ملی 
4269420871 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقایان آرش طهماسبی نوترکی 
به شماره ملی 5110311617 و آقای مجتبی کلهر محمدی به شماره ملی 
0063021961 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور اعم از قبیل چک، سفته، برات، و 
قراردادها با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت 
و یا دو نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و 
اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل هر کدام به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه ارتباطات و فن 
آوری اطلاعات کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6209 و شناسه ملی 14001718350
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.04.29  به   

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.صورتهای مالی شرکت برای سال منتهی به 1400.12.29 به تصویب رسید.
2.سازمان حسابرسی برای مدت یکسال مالی بعنوان حسابرس و بازرس 

قانونی شرکت انتخاب گردید.
3.روزنامه کثیرالانتشار ایران و دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید. 
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زیما توسعه 
پارسیان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13041 و شناسه ملی 14005899583
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401.12.03 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1(آقای رامین خسرو خاور با کد ملی 0047677031 ، آقای پاچلی لیدو 
خوزه زیتا با کد فراگیر 100361526 ، آقای حمیدرضا صمدی با کد ملی 
0452297583 ، آقای روزبه خسرو خاور با کد ملی 0061967505 ، آقای 
ادگار فردیناند پولتی زیتا با کد فراگیر 100408384 به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: خانم فاطمه علمی با کد ملی 
0011774886 )خارج از اعضاء( به سمت مدیرعامل، آقای رامین خسرو 
خاور با کد ملی 0047677031 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای پاچلی 
لیدو خوزه زیتا با کد فراگیر 100361526 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
، آقایان حیمد رضا صمدی با کد ملی 0452297583 ، روزبه خسرو خاور با 
کد ملی 0061967505 و ادگار فردیناند پولنی زیتا با کد فراگیر 100408384 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3(کلیه اسناد و اوراق بهادرا و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، 
قراردادها و عقود اسلامی و غیره با امضای مشترک رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل و در غیاب هر یک از ایشان فرد حاضر به همراه یکی از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

وضعیت تغذیه با استفاده از مقادیر شاخص توده بدنی برای مادران و 
نمره معیار طبیعی برای کودکان با استفاده از دستورالعمل‌های سازمان 
جهانی بهداشت تعیین شد. برای تعیین چاقی کودکان ضخامت چربی زیر 
پوستی، زیر کتف و چربی زیر پوستی عضله سه‌سر اندازه‌گیری شد.

یکشنبه 31 اردیبهشت1402، 1 ذی القعده1444 ،21 می2023، شماره 4212، صفحه


